

Tandlæge Tibor Csaba Bernáth ApS

Haldsvej 43, 9970 Strandby

CVR-nr. 36 54 22 41

Årsrapport

10. februar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Rasmus Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. februar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Tibor Csaba Bernáth ApS Haldsvej 43 9970 Strandby
	Telefon: 98482011
	CVR-nr.: 36 54 22 41
	Stiftet: 10. februar 2015
	Hjemsted: Strandby
	Regnskabsår: 10. februar 2015 - 31. december 2015 1. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Møller Jakobsen, formand Tibor Csaba Bernáth, direktør
Direktion	Tibor Csaba Bernath
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 997 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/2 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	997.334
1 Personaleomkostninger	-1.051.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.022
Driftsresultat	-143.101
Andre finansielle indtægter	2.510
Øvrige finansielle omkostninger	-68.846
Resultat før skat	-209.437
Skat af årets resultat	45.131
Årets resultat	-164.306
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-164.306
Disponeret i alt	-164.306

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	844.062
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>844.062</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.262</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.106.324</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.981
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.954
Udskudte skatteaktiver	45.131
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.066</u>
Likvide beholdninger	<u>76.964</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.030</u>
Aktiver i alt	<u>1.375.354</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-164.306
Egenkapital i alt	-114.306
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	850.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	850.377
Kortfristet del af langfristet gæld	109.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.586
Anden gæld	482.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.283
Gældsforpligtelser i alt	1.489.660
Passiver i alt	1.375.354
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	10/2 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	944.070
Pensioner	68.533
Andre omkostninger til social sikring	9.463
Personalemkostninger i øvrigt	29.347
	<u>1.051.413</u>
	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant ved stiftelse	50.000
	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 5.000 a 1 kr. A-anparter og 45.000 B-anparter a 1 kr.	
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-164.306
	<u>-164.306</u>
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	960.306
Heraf forfalder inden for 1 år	-109.929
Anden gæld i alt	<u>850.377</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 960 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr.. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	124 t.kr.
Goodwill	844 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262 t.kr.

Der af afgivet pantsætningsforbud omfattende virksomhedens aktiver bortset fra motorkøretøjer.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, den årlige leje udgør 72 t.kr.. Lejekontrakten er uopsigelig frem til 1. april 2017, herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i måneden.